16.02.2017г. №199
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК» ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях уточнения назначения территорий муниципального образования «Майск», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, проекта внесения изменений в Правила застройки и землепользования муниципального образования «Майск», выполненного ООО «Кадастр» по созданию условий для планировки территорий, создания условий для привлечения инвестиций, в соответствии Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 03.07.2016), п.20 ч.1 ст.14, ст.35 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 23.07.2008 №59-оз (ред. от 15.12.2015) «О градостроительной деятельности в Иркутской области, Постановления администрации МО «Майск» от 04.02.2016 №18 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила застройки и землепользования МО «Майск», Решения Думы МО «Майск» от 27.10.2016г. №166 «О Проекте внесения изменений Правила застройки и землепользования  муниципального образования «Майск» Осинского муниципального района Иркутской области», протоколов публичных слушаний от 28 ноября 2016года, руководствуясь ст. 6 п. 21 Устава МО «Майск», Дума  муниципального образования «Майск»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Внести изменения и утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Майск», утвержденные Решением Думы МО «Майск» от 21.02.2013г. №133 в новой редакции (Приложение № 1 графические материалы на электронном носителе в формате JPEG и цифровой (векторной) графике в программном продукте ArcGIS или Panorama. Текстовые материалы на электронном носителе в формате DОС в ПО Microsoft Office).
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике» муниципального образования «Майск» и в разделе «Градостроительное зонирование» официального сайта МО «Майск» www. maisk-adm.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования «Майск»
А.И.Серебренников